
Brotzeiten
Nudelsuppe
Nudelsuppe mit Rindfleisch
Gulaschsuppe mit Brot*°	
Erbseneintopf mit 1 Paar Wiener* u. Brot

Schnitzel mit Pommes (Wiener Art / Schwein)

1 Portion Pommes								     
Currywurst* mit Pommes						    
Käsekrainer* mit Pommes						    
1 Paar Wiener* mit Pommes	
2 Paar Wiener* mit Pommes				  

2 Paar Wiener* mit Brot							     
1 Paar Wiener* mit Brot							     
1 Paar Debrecziner* mit Brot						    
1 Käsekrainer* mit Brot							     
1 Currywurst* mit Brot

Schnitzelsemmel (mit Salatblatt u. Cocktailsoße)				 
Leberkäsesemmel*						        	   
Pizzasemmel*								         
(Salami, Schinken u. Emmentaler, Pizzagewürz u. Sahne)

Selbstgebackene Torten	
Kuchen

Korbinian Steinbacher, Froschseer Str. 37, 83334 Inzell
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Die Allergenliste ist jederzeit einsehbar. Bitte fragen Sie nach!
*Geschmacksverstärker, Phosphat, Antioxidationsmittel 

° Nitritpökelsalz, Konservierungsstoff, Farbstoff

3,80 €
6,40 €
4,20 €
7,50 €

12,80 €
 

3,70 €
8,20 €
8,20 €
5,40 €
7,80 €

5,50 €
3,20 €
4,70 €
6,80 €
6,80 €

4,80 €
2,70 €
5,20 €

3,50 €
2,90 €



Getränke
Heiße Getränke
Tasse Kaffee
Haferl Kaffee
Haferl BIOTEAQUE verschiedene Sorten (siehe Tischkarten)
Holundertee mit Ingwer und Zitrone
Haferl Kinderpunsch
Heiße Schokolade mit Sahnehaube
Cappuccino mit Sahne
Heiße Oma (doppelter Eierlikör, Milch u. Sahne)
Lumumba (heiße Schokolade mit Rum)
Haferl Glühwein
Jagatee
Kaffee „Kesselalm“ (mit 4cl Weinbrand und Sahnehaube)

Kalte Getränke
Limonade° (Orange od. Zitrone)
Alpenfelswasser
Apfelschorle
Spezi*°
Johannisbeer- od. Orangenschorle
Orangen- od. Apfelsaft naturtrüb
Alle kleinen Getränke	

Bier hell vom Faß
Radler vom Faß
Bier alkoholfrei (hell oder dunkel)
Pils
Weizenbier hell vom Faß
Weizen leicht oder dunkel
Weizenbier alkoholfrei

Rotwein, trocken od. halbtrocken
Weißwein Grüner Veltliner
Weinschorle

Schnäpse: Marille, Williamsbirne, Obstler	 
Likör
Bauernschnaps

Korbinian Steinbacher, Froschseer Str. 37, 83334 Inzell
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*coffeinhaltig       ° Farbstoff

2,80 €
3,30 €
3,90 €
3,60 €
2,50 €
3,60 €
3,40 €
4,50 €
4,50 €
3,10 €
4,20 €
4,90 €

3,00 €
2,80 €
3,50 €
3,50 €
3,50 € 
2,70 €

2,70 €

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,00 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €

4,90 €
4,90 €
3,50 €

3,00 € 
2,80 €
2,50 €

0,33 l

0,25 l

0,5 l
0,5 l
0,5 l
0,5 l
0,5 l 

0,25 l
0,25 l

0,5 l
0,5 l
0,5 l

0,33 l
0,5 l 
0,5 l 
0,5 l

0,25 l
0,25 l
0,25 l

2 cl
2 cl
2 cl


